
 
BMW Group  
Česká republika 
 
 

BMW 
Informace pro 
média 

Červen 2018 
Strana 1 

 

  
 

 
65 vozů BMW i přijelo na historicky první BMW iLECTRIC 
DAY na Polygon Brno. 
Hokejista David Pastrňák, BMW i3 a i8 STARLIGHT 
Edition a bohatý program – účastníci srazu si přišli na své. 
 
Brno. Dne 20. června 2018 se na Polygonu Brno v areálu Masarykova okruhu 
konal první ročník srazu majitelů vozů BMW i – BMW iLECTRIC DAY. Na 
setkání dorazilo více než 120 účastníků s celkem 53 elektrickými BMW i3 a 12 
plug-in hybridními sportovními vozy BMW i8. Živou hvězdou setkání byl 
hokejista David Pastrňák, který v předvečer srazu obhájil svůj triumf v anketě 
o nejlepšího českého hokejistu Zlatá hokejka. Ke hvězdám ale míří také 
unikátní vozy BMW i3 a i8 STARLIGHT Edition, v jejichž laku je zlatý 24 
karátový prach a výtěžek z jejich prodeje půjde na konto nadace Dagmar 
a Václava Havlových VIZE 97. Velkému zájmu se těšilo i BMW i8 v barvách 
Policie ČR a BMW i3 záchranných služeb. 

Majitelé vozů BMW i8 měli možnost svezení na závodním okruhu nebo 
vyzkoušení svých vozů spolu s majiteli BMW i3 na výukovém polygonu. 
K vidění byla také novinka v nabídce divize BMW i – BMW i8 Roadster. Mezi 
další připravené aktivity patřila také scénická jízda po okolí Masarykova okruhu 
s plug-in hybridními modely BMW iPerformance. Každý ze zúčastněných 
dostal kromě drobných upomínkových předmětů také neveřejnou 
zvýhodněnou nabídku na pořízení některého z nových vozidel BMW i. 

Podobné setkání, uspořádané výhradně pro majitele elektrických či 
elektrifikovaných vozidel, nemá v České republice obdoby. Úspěšný sraz 
BMW iLECTRIC DAY ukázal, že majitelé vozů divize BMW i mají zájem nejen 
o své automobily, ale také o problematiku budoucnosti dopravy jako takové. 
S vozy BMW i mají jistotu, že stojí na samotné špičce aktuálního vývoje 
a mohou se považovat za průkopníky. Tento zájem byl také impulsem pro 
vznik oficiálního klubu BMW iLECTRIC Club.  

Všem účastníkům srazu děkujeme za zájem a za to, že za námi vážili cestu. 
Příští rok se budeme těšit znovu. 

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Group Česká republika 
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 



  

 
 

BMW 
Informace pro 
média 

Červen 2018 
Strana 2 

 

  
 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org. složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Metronom Business Center 

Recepce C 
Bucharova 2817/13 

158 00  Praha 5 
Česká republika  

 
Tel. +420 225 99 00 11 

 
www.bmw.cz 

 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem prémiových 
automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních produktů 
a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními závody ve 
14 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2017 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2 463 500 osobních 
vozů a více než 164 tisíc motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2016 činil 
9,67 miliardy Euro, příjmy dosáhly 94,16 miliardy Euro. K 31. prosinci 2016 pracovalo pro 
BMW Group 124 729 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. Celý 
hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, k životnímu 
prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. To vše je pevnou 
součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  


